定期借记业务（委托收款）协议书

编号：

甲方：

乙方：

签订地点：

根据甲方开户银行管辖行                             行批准，甲方已获准采用定期借款业务方式向付款人收取              。为明确各方责任，现签订协议定（合同）如下：

一、甲乙双方承诺遵守《中华人民共和国合同法》、《支付结算办法》及《小额支付系统定期借记业务推广实施方案》。

甲方向乙方收取款项，应当以事实为依据，并符合有关收费政策。

三、乙方同意甲方采用定期借记方式在其存款账户（户名

账号：                         开户银行：                     ，下称指定付款账户）中收款。

四、乙方应在指定付款账户内留有足够款项用于支付甲方委托收取的                ，且在转账日未被销户。

五、乙方指定付款账户因各种原因被停用期间，应主动采取其他结算方式向甲方缴纳款项。

六、乙方需变更指定付款账户，应另签新协议。

七、本协议签订后，乙方应在七日内向本协议所指定的开户银行授权，并将本协议其中一份随《委托付款授权书》送回甲方，由甲方交开户银行。

双方约定的其他事项：

若乙方解除协议，须携带单位介绍信、经办人有效身份证件和本协议，提前一个月与甲

方办理协议解除手续。

甲乙方双方应全面履行协议，不履行或不完全履行协议的，应按照《中华人民共

和国合同法》的有关规定承担违约责任。

十一、如因甲方提供的电子支付信息有误，对乙方造成损害的，甲方应负赔偿责任。

十二、甲乙方双方发生纠纷后，如协商不成的，可向市仲裁委申请仲裁，也可向法院起诉。

十三、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，具有同等效力，另一份送乙方开户银行留存。

本协议自甲乙双方签章之日起生效。本协议有效期限为：长期。

甲方：                                             乙方：

地址：                                             地址：

法定代表人：（签字）                                法定代表人：（签字）

  （或委托代理人）                                   （或委托代理人）

年     月     日                                   年     月     日